
 
      

   
  
 BUDAPEST Donaus hjärta 2/10 7 dagar 
  

Metropolen som med sina två miljoner invånare är Ungerns hjärta. En förtrollande 
stad med magnifika byggnader och vackra omgivningar som är med på UNESCOS 
världsarvslista. 
Budapest är också en stad i omvandling. Få länder har som Ungern varit 
frihetsberövat under så stor del av sin historia. I modern tid har landet egentligen 
endast varit självständigt  mellan 1848 och 1945 och därefter sedan 1989. Detta 
har givetvis inneburit en enorm förändring i landet och idag skiljer sig Budapest 
knappt från andra europeiska metropoler 
 
2/10 avreser vi från  
05.30 Hammenhög torget 
05.50 Simrishamn godsmagasinet 
06.00 Gärsnäs stationen 
06.10Tomelilla järnvägsstationen 
06.30 Ystad busstationen 
06.50 Skurup E65 Preem 
07.10 Svedala E65 Statoil 
07.30 Svågertorp 
 
Via Öresundsbron tar vi oss ner genom Danmark med paus för kaffe och vidare till färjan Gedser-
Rostock där det kan vara lämpligt att äta lunch under överfarten. 
Färden går sedan förbi den tyska huvudstaden, Berlin, och även förbi Dresden innan vi når Tjeckien. 
Vi gör givetvis paus för fika längs vägen innan vi så småningom når vårt hotell Best Western Hotel 
Vladimir ( www.bestwestern.com )i den tjeckiska staden Usti Nad Labem där vi äter middag 
gemensamt och kanske känns det också skönt med en promenad innan sängdags. 
 
3/10 
Vi äter frukost på hotellet och sedan bär det av mot Budapest. Vi passerar 
Prag och den slovakiska huvudstaden Bratislava innan vi når fram till 
resans huvudmål, Budapest. Vi checkar in på vårt exklusiva hotell Lions 
Garden (www.bmhotels.com) och äter middag. Redan denna första kväll 
erbjuder vi en båttur på Donau där man får njuta av de upplysta broarna 
och stadens ljus. Pris: 150:- 

 
4-6/10 
Samtliga dagar är det frukost på hotellet och sedan har vi lite olika program för att verkligen få 
uppleva staden Budapest. 

4/10 gör vi en stor stadsrundtur med guide under vilken vi får se det mesta 
av vad staden har att erbjuda och känner oss också lite mer hemma för egna 
strövtåg. 
 
Under de följande dagarna kan man utforska staden på egen hand, besöka 
intressanta museer, prova på hälsobad i vacker gammaldags miljö på 
Gellértbadet, gå på opera och mycket mer. Shoppingutbudet i staden är stort 
och även att bara strosa runt och ”se på folk” och ta en god öl eller en kopp 
kaffe på någon trevlig servering är att uppleva Budapest. 
  
 

PUSZTAN är en av de utflykter vi erbjuder. Vi åker ut på markerna där en gång flockar 
av hästar, får och nötkreatur betade. Här kommer vi att uppleva en sevärd 
hästuppvisning med vackra hästar ridna av skickliga ryttare. Vi kommer också att äta 
lunch på ett typiskt ungerskt värdshus med traditionell mat och underhållning. 
Pris: 200 kr per person för bussresa, hästuppvisning och lunch. 
 



DONAUKRÖKEN är också ett utflyktsmål väl värt ett besök. Under denna halvdag 
besöker vi även konstnärsbyn Szentendre och det 
finns möjlighet att besöka borgen Visegrad. Denna 
utflykt ingår. 
 
GULASCHPARTY blir det en av kvällarna då vi 
byter ut hotellmiddagen mot en folkloreafton med 
smäktande zigenarmusik och inhemsk mat och vin. 
Detta ingår i resans pris. 
 
MIDDAG på restaurang Szeged Vendéglo 
bestående av 3 rätter blir det en av kvällarna och den ingår i resans pris. 
 
7/10 
Efter frukost är det så dags att lämna Budapest för denna gång. Under dagen passerar 
vi igenom både Slovakien och Tjeckien med pauser för fika och lunch innan vi når 
Dresden och vårt centralt belägna fyrstjärniga hotell Inter Cityhotel 
(www.intercityhotel.com ) där vi äter middag gemensamt. Det centrala läget inbjuder till 
en kvällspromenad i den vackra staden. 
 
8/10 
Frukost innan vi ger oss av på den sista etappen till våra respektive hemorter. I Rostock 
blir det tid för lite shopping innan vi går på färjan för överfart till Gedser och det kan 
vara lämpligt att äta middag ombord. Vi gör ett sista fikastopp i Danmark och har lärt 
känna många nya människor som vi delar härliga upplevelser med och som det nu är 
dags att ta farväl av. 
Vi beräknar hemkomsten till  
Svågertorp 20.00- Svedala 20.20- Skurup 20.40- Ystad 21.00- Tomelilla 21.20- 
Gärsnäs 21.30 – Simrishamn 21.40- Hammenhög 22.00. 
 
PRIS: 6350:- 
I priset ingår: bussresa, 6 nätter i dubbelrum med halvpension enligt ovan, utflykter 
enligt ovan, bro-, färje- och vägavgifter samt reseledare. 
Tillkommer: enkelrum 1800:-, avbeställningsskydd 140:-, båttur på Donau 150:-, utflykt 
till Pusztan 200:-. 
 
Vi ska lämna besked på antal till hotellen senast 1/9 och rekommenderar därför 
bokning före detta datum. 
 
Chaufför på denna resa: Lasse Larsson  och reseledare: Elisabeth Lennartsson 
Budapestexpert: 

 
Välkommen med din bokning till 

 
0414-440880 eller via www.busspersson.com 

 
 

 


